EDITAL 002/2023 – DEC/CURITIBA II

PARCERIA GRUPO FATO E DIRETORIA DE CULTURA – PROEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ARTISTA

A Universidade Estadual do Paraná – Campus de Curitiba II – Faculdade de
Artes do Paraná, por meio da Divisão de Extensão e Cultura do campus,
considerando a parceria estabelecida pela Diretoria de Cultura da Pró-Reitoria
de Extensão e Cultura da UNESPAR para realização de apresentações musicais
em suas unidades,

TORNA PÚBLICO

o RESULTADO FINAL do processo de seleção de artista que participará de
apresentação do Grupo FATO, a ser realizada no campus no segundo semestre
de 2023:

Victoria Wendler 1º lugar

Ariel Rodrigues Luiz Gomes
Beatriz Cappellini
Christian Guibor

2º lugar (empatados)

Curitiba, 14 de julho 2023.

André Ricardo de Souza

Chefe da Divisão de Extensão e Cultura do Campus de Curitiba II

Portaria nº 962/2019